
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Usnesení č. 03/19 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 19.06.2019 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 1 – 19 
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 

 
1) Ověřovatele zápisu Jana Podušku a Mgr. Jaroslava Tolara a zpravodaje Josefa 

Andrlíka 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

3) prodej pozemku parc. č. 210/3 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice o výměře 71 
m², kdy na straně kupující budou Ing. B. Š. a Mgr. M. Š., 190 00 Praha – Vysočany, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m² + související náklady 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 04161/19 

 
4) prodej pozemku parc. č. 206/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice o výměře 44 

m², kdy na straně kupující budou J. B. a V. Š., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč/m² + 
související náklady 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 08313/19 

 
 

5) prodej části pozemku parc. č. 855/1 v k. ú. Blovice, obec Blovice, která má dle 
geometrického plánu č. 1955-1/2019 označení st. parc. č. 1788 a výměru 7 m², kdy na 
straně kupující bude J. B., 326 00 Plzeň, za cenu 100 Kč bez DPH/m²+související 
náklady 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 05248/19 

 
 

6) schvaluje prodej pozemku st. parc. č. 250 v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně kupující 
bude D. P., 330 23  Vochov, za cenu 50 Kč/ m2+souvisejcí náklady, kdy cena je takto 
stanovena z důvodu, že prodávaný pozemek je dle platného územního plánu města 



2 
 

Blovice v ploše změn v území plochy dopravní infrastruktury drážní D(z) a ploše 
k obnově a opětovnému využití – přestavba demoliční, vymezení plochy souvisí 
s koridorem pro zdvojkolejnění – modernizaci tratě č. 190 Plzeň – České Budějovice - 
v ZúR i ÚP je koridor VPS (veřejně prospěšná stavba) 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 04194/19 

 
7) schvaluje prodej části pozemku parc. č. 109/11 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 

Blovice, která má dle geometrického plánu č. 474-441/2018 označení parc. č. 109/55 a 
výměru 46 m2, kdy na straně kupující bude O. L., 336 01  Blovice, za cenu 100 Kč bez 
DPH / m2+související náklady 
 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 05140/19 

 
8) schvaluje prodej části pozemku parc. č. 109/11 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 

Blovice, která má dle geometrického plánu č. 474-441/2018 označení parc. č. 109/56 a 
výměru 3 m2, kdy na straně kupující bude V. S., 336 01  Blovice, za cenu 100 Kč bez 
DPH / m2+související náklady 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 05140/19 

 
9) bezúplatný převod pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 1431/14, 

1431/15, 1431/29, 1498/3, pozemků v a obci k. ú. Blovice, které jsou  dle 
geometrického plánu č. 1911-15/2018 označeny jako parc. č. 1404/47, 1508/3, a 
pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice parc. č. 559/7, kdy nabyvatelem bude 
Plzeňský kraj, IČ: 70890366 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 06202/19 

 
10) bezúplatný převod pozemků v k. ú. a obci Blovice, které jsou  dle GP č. 1911-15/2018 

označeny jako parc. č. 1446/48, 1446/49, 1446/50, 1404/46, 1404/48, do majetku 
města Blovice od vlastníka Plzeňského kraje, IČ: 70890366, kdy právo hospodařit 
s tímto majetkem má Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, IČ: 72053119 

 
 zodpovídá: OERM   

č. j.: MUBlov 06202/19 
 

11) Závěrečný účet města Blovice za rok 2018, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření města Blovice za rok 2018 bez výhrad 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 07710/19 

 
 

12) v rámci Závěrečného účtu města Blovice za rok 2018 výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací města Blovice za rok 2018 a čerpání hospodářských 
výsledků do (z) fondu rezerv, případně proúčtování ztráty, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 07710/19 



3 
 

 
13) účetní závěrku města Blovice za rok 2018, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM   

č. j.: MUBlov 07875/19 
 

14) IV. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019, včetně jedné navrhované změny 
   

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 09368/19 

 
15) zapojení se do projektu „Realizace komunitního plánování sociálních služeb na 

Blovicku“ prostřednictvím projektu Centra pro komunitní práci Západní Čechy, 301 
00 Plzeň, IČ: 69461091 v partnerské spolupráci města Blovice a s tím spojené 
zpracování komunitního střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro toto 
území, v případě získání dotace na realizaci 

 
  zodpovídá: starosta   

 
16) uzavření partnerství v rámci projektu „Realizace komunitního plánování sociálních 

služeb na Blovicku“ realizovaného Centrem pro komunitní práci Západní Čechy a 
s tím spojené zpracování komunitního plánu rozvoje sociálních služeb pro toto území, 
v případě získání dotace na realizaci projektu 

 
 zodpovídá: starosta   
 
17) podle § 96, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění schvaluje svůj jednací 

řád dle předloženého návrhu verze „C“ se změnou článku 11, odstavec 7, kdy čtvrtá 
věta zní: Záznam hlasování po jménech bude uplatněn, navrhnou-li to alespoň 3 
přítomní zastupitelé“. 

 
 zodpovídá: tajemník   

 
 

ZM bere na vědomí: 
 
 

18) zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

19) Zprávu o stavu pohledávek města Blovice na úseku bytového hospodářství 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o.  
č. j.: MUBlov 09475/19 

 
 

 
  

 
 



4 
 

 
……………………………..…………. 

Bc. Robert Zelenka, starosta města 
 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

………………………………………... 
Jan Poduška, ověřovatel zápisu 

 
 
 

……………………..………………….. 
Mgr. Jaroslav Tolar, ověřovatel zápisu 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


